

نبرد نیروهای عراقی با داعشی ها به داخل فلوجه کشیده شد



نیروهای الحشد الشعبی روز چهارشنبه در ادامه پیشروی های خود در فلوجه، به محله ای از این شهر رسیدند که چندی پیش نیروهای داعش یک رزمندۀ عراقی را از پلی در همین منطقه به دار آویخته بودند. اکنون نبرد به داخل فلوجه کشیده شده و این شهر بعد از گذشت حدود ۱۸ ماه در آستانه آزادی کامل است.

منابع در مدیریت تبلیغات جنگ الحشد الشعبی گفتند که نیروهای مقاومت ضد تروریستی در ادامه عملیات الانبار وارد فلوجه شده اند و درگیری ها در محلات و مناطق مختلف این شهر با شدت ادامه دارد. گفته شده که نیروهای الحشد الشعبی اکنون در منطقه العذره در ساحل رودخانه فرات، جایی که مصطفی عسکر عراقی را به دار کشیدند، مستقر شده اند.

مصطفی العذاری مسکری بود که در منطقه الگرمه به شدت مجروح شد و پس از سامانی طولانی مقاومت سرانجام به دست نیروهای داعش افتاد. آنها تن مجروح مصطفی را به شدت شکنجه کرده، سپس در خیابان های فلوجه گردانند و در نهایت از فراز پلی در همین محل او را به دار کشیدند.

حالا نیروهای الحشد الشعبی که همان روزها برای انتقام این عمل ناجوانمردانه سوگند یاد کرده بودند، در همین مکان برای او فاتحه خوانده و یاد و خاطره اش را گرامی داشتند.

عملیات آزادسازی الانبار شامل دو شهر اصلی یعنی الرمادی و فلوجه از بامداد دوشنبه این هفته شروع شد و نیروهای امنیتی، الحشد الشعبی و داوطلبان عشاری به صورت برق آسا مناطق و نواحی اطراف این دو شهر را به تصرف در آوردند و اکنون نبرد به داخل شهر کشیده شده است.

وزیر امور خارجه فرانسه اعلام کرد آماده سفر به ایران است

ساعاتی پس اعلام امضای توافقنامه و پایان مناقشات هسته ای ایران و غرب، در پاریس اعلام شد که «وران فیلیوس» وزیر امور خارجه فرانسه خود را آماده سفر به جمهوری اسلامی ایران کرده است.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، وزیر امور خارجه فرانسه، امروز چهارشنبه ۱۵ جون، بعد از انجام توافقها اعلام کرد که به دعوت رسمی محمد جواد ظریف همتای ایرانی خود پاسخ مثبت داده و بزودی به تهران خواهد رفت.

لوران فیلیوس، تاریخی برای سفر خود اعلام نکرد.

وزیر امور خارجه فرانسه، با تأیید تلاش های شرکت های فرانسوی برای بازگشت به بازارهای ایران گفت: تجارت، هم برای ما و هم برای ایرانیان مهم است؛ وی با این حال گفت که تنها به دلیل تسهیلات شرایط تجارت با ایران، موافقت خود را با توافقات اخیر اعلام نکرده است.

فرانسه در طول مذاکرات، یکی از سرسخت ترین کشورها برای دریافت تضمینات بیشتر از حکومت اسلامی ایران در مورد پرونده اتمی این کشور بود.

آمریکا مخالف تشکیل دولت خودمختار در منطقه کردنشین سوریه است

به دنبال تحولات سیاسی نظامی در منطقه کردنشین سوریه، دولت واشنگتن اعلام داشت که با تشکیل یک دولت مستقل در برای کردهای شمال سوریه مخالف است. به گزارش منابع خبری، «جان آلن» هماهنگ کننده ائتلاف بین المللی ضد داعش در منطقه، ضمن اعلام مخالفت دولت متبوع خود با تشکیل دولت خودمختار در شمال سوریه گفت: «این مهم است، یک شریک که به جنگ با داعش کمک کرده است نباید به قدرت اشغالگر تبدیل شود».

کردهای شمال سوریه، ۹ تا ۶ درصد از جمعیت ۲۲ میلیونی سوریه را تشکیل می دهند. «جان آلن» که در یک مؤسسه تحقیقاتی درواشنگتن سخن می گفت، تأکید کرد که کاخ سفید ایجاد منطقه و رژیم مستقل برای کردها در شمال سوریه را در مناطقی که کردها آنها را از گروه داعش پس گرفته اند، نمی پذیرد، کردها این مسئله را می مانند.

جنرال جان آلن در

حسابدار آشوبتس به چهار سال زندان محکوم شد

اوسکار گرونینگ، افسر سابق واحد «اس اس» نازی ها در محکمه ای به همدستی در کشتار یهودی ها مجرم شناخته شد. این فرد ۹۴ ساله که در زمان رژیم نازی آلمان اسواول با ارزش یهودی ها را جمع آوری می کرد، به چهار سال زندان محکوم شد.

فرانتس گوهمیش، قاضی محکمه شهر لوتنبرگ ایالت نیدرزاکسن آلمان روز چهارشنبه اعلام کرد که این افسر قبلی واحد «اس اس» رژیم سابق نازی به چهار سال حبس محکوم شده است.

این فرد ۹۴ ساله در محکمه ای که احتمالاً آخرین محاکمه محافظان آشوبتس باشد، به همدستی در حدود ۳۰۰ هزار قتل مجرم شناخته شد. این حکم زندان شش ماه بیشتر از آن است که قبلاً لوی سارنوالی برای او تقاضا کرده بود.

گرونینگ به «حسابدار» اردوگاه کار اجباری آشوبتس آلمان نازی مشهور است، زسرا او در میان ماه های می تا جولای سال ۱۹۴۴ در جریان «عملیات هنگری» اناثه و وسایل با ارزش یهودی های را جمع آوری می کرد که به این اردوگاه کار اجباری انتقال داده می شدند.

در آن زمان که گرونینگ ۲۱ سال داشت، حدود ۴۵۰ هزار یهودی از هنگری اخراج شده و به اردوگاه مرگ در منطقه زیر تسلط نازی ها در پوئند امروزی فرستاده شدند. (دویچه وله)



نخست وزیر یونان: توافق «تحمیلی» را اجرا خواهیم کرد

آلکسیس سیپراس، نخست وزیر یونان، از توافقنامه بحث برانگیز خود با کشورهای حوزه یورو که با هدف نجات اقتصاد یونان امضا شده، دفاع کرده است.

نخست وزیر چگرایی یونان سخت در تلاش است که حزب خود (سیریزا) را برای حمایت از سومین بسته نجات مالی پیشنهادی رهبران منطقه یورو قانع کند.

او سه شنبه (۱۴ جون) توافق مذکور را «تحمیلی» توصیف اما تأکید کرد که به اجرای آن متعهد است.

وی گفت: «من به طور کامل مسوولیت اشتباهات و خطاها بر عهده می گیریم، مسوولیت امضای این توافقنامه که به آن باور ندارم، ولی موظف هستم که آن را اجرا کنم»

رهبران منطقه یورو این هفته توافق کردند تا ۸۶ میلیارد یورو ظرف سه سال آینده به یونان پرداخت کنند.

اما تعداد زیادی از اعضای حزب حاکم با توافق مذکور که دوشنبه (۱۳ جون) در بروکسل امضا شد، مخالفند. همچنین بسیاری از مردم از پیشنهادهای ارائه شده ناخشنود هستند. قرار است کارمندان دولت، چهارشنبه دست به اعتصاب سراسری بزنند. آلکسیس سیپراس سه شنبه در واکنش به منتقدانی که خواهان کناره گیری وی از قدرت هستند، برگزاری انتخابات زودرس را رد کرد و گفت در نظر دارد چهار سال در مقام نخست وزیری باقی بماند.

او گفت: «من از زیر بار این مسوولیت فسرار نخواهم کرد و تلاش خواهم کرد برنامه سیاسی ام را در طرف چهار سال آینده به اجرا در بیاورم. در این رابطه، وزیر دفاع یونان که حزبی از شرکای دولت ائتلافی است، گفته است تنها در زمینه های محدودی از دولت حمایت خواهد کرد.

در صورتی که اصلاحات مورد نظر به تصویب نرسند، بانک های یونان به دلیل کمبود نقدینگی فرو خواهند پاشید و یونان مجبور خواهد شد از یورو خارج شود. (بی بی سی)

چین ساخت بزرگترین سد جهان را آغاز کرد

خبرگزاری فرانسه روز چهارشنبه در گزارشی از بیجینگ از آغاز ساخت بزرگترین و مرتفع ترین سد آبی جهان در چین خبر داد. این گزارش به نقل از بیانیه وزرات محیط زیست چین اعلام کرد که دولت ساخت سد شوانگجیانکو به ارتفاع ۲۱۴ متر را به عنوان بزرگترین و مرتفع ترین سد آبی جهان بر روی رودخانه یانگ تسه آغاز کرده است.

این بیانیه ضمن برآورد هزینه ساخت این سد تا شش میلیارد دلار، اعلام کرد که ساخت این سد در سال ۲۰۲۲ پایان می یابد، تا پیش از این سد ۳۰ متری جینگ پینگ این کشور به عنوان بزرگترین سد جهان بوده است.

چین در زمینه تولید برق آبی فعال ترین کشور جهان است و هشت سد بزرگ تولید برق جهان را نیز در خود جای داده است. عملیات احداث این سد با چهار هدف اصلی: ذخیره سازی آب کشاورزی، کنترل سیلاب، تولید برق و گسترش کشتیرانی و حمل و نقل آبی و با هدف جانی جذب گردشگر انجام می گیرد تا بتواند به عنوان نماد توسعه چین نیز مورد توجه قسرا گیرد. هر چند شنیدن نام چین به عنوان محل احداث این سد به دلیل پهناور بودن و داشتن بیشترین جمعیت جهان چندان تعجب آور نیست، اما بررسی مقایسه ای بعضی از مشخصات این سد و نیروگاهش با آنچه در باره سایر سد ها و نیروگاه های جهان مطرح است، آن را به عنوان بزرگترین و پیچیده ترین آنها در جهان معرفی می کند.

گلزنی ریوالدو و پسرش مقابل ماکائو

ریوالدو، اسطوره ی برازیل و پسرش، ریوالدینیو هر دو در یک دیدار موفق به گلزنی شدند.

مهاجم ۴۳ ساله که به تازگی خداحافظی اش را پس گرفته و به میادین بازگشته، در تیم موگی میریم به همراه پسرش بازی می کند. او موفق شد در دقیقه ۱۷ یک پنالتی را به گل تبدیل کند و دو گل دیگر را نیز پسرش به ثمر رساند.

ریوالدو سال ۲۰۰۲ به همراه برازیل قهرمان جهان شد و ماه مارچ ۲۰۱۵ از فوتبال خداحافظی کرد. با این حال، او به تازگی خداحافظی اش را پس گرفته و فوتبال را شروع کرده است.

در سال ۲۰۰۳ نیز واتر پاندیانی نیز در تیم اتلتیکو بالراناس در دسته دوم اروگوئه، هم تیمی پسرش شده بود.

گالیانی: برای زلاتان صبر خواهیم کرد

آدریانو گالیانی، نایب رئیس باشگاه میلان عنوان کرد که تیمش برای بازگرداندن زلاتان به میلان پا پس نخواهد کشید.

مهاجم ۳۳ ساله سوئدی که سال ۲۰۱۲ از میلان به پاری سن ژرمن رفت، حالا قصد جدایی از این باشگاه را دارد و میلان یکی از جدی ترین مشتری های اوست. با این حال، سران باشگاه پاریسی با انتقال او مخالفت کرده اند و در روند اختلال او اختلال ایجاد شده است. حال گالیانی عنوان کرد که برای خرید ایبرا صبر خواهند کرد.

او گفت: «باید صبر کنیم ببینیم چه می شود. ایبرا تنها کسی است که توانایی کشتن تمام حریفان را دارد»

گالیانی درباره خرید ویتسل گفت: «نه، قصد خرید ویتسل را نداریم. کافی است. تنها هدف باقی مانده مدافع واسط است.»

ونگر: با همین بازیکنان هم میتوانیم قهرمان شویم

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال، معتقد است که تیمش بدون به خدمت گرفتن بازیکن جدید هم می تواند برای قهرمانی در لیگ برتر مبارزه کند.

توپچی ها بعد از به خدمت گرفتن پتر چک، اکنون به دنبال کریم بنزما، مهاجم رئال مادرید هستند اما ونگر به بازیکنان فعلی اش به اندازه کافی اطمینان دارد.

او به خبرنگاران گفت: «اگر بازیکن مناسبی پیدا کنیم، درها را به روی او نمی بندم. ما همین حالا هم تیم مان را تقویت کردیم اما معتقدم که بخشی از موفقیت تیم مسئله انسجام است. ما سطح مناسبی از انسجام را در تیم داریم. معتقدم ما کیفیت لازم را داریم و اکنون مسئله این است که چقدر می توانیم کنار هم باشیم»

ما در پایان فصل گذشته احساس می کردیم که در حال پیشرفت هستیم اما هنوز کافی نیست. باید در پیش فصل هم به پیشرفت مان ادامه بدهیم. باید با هم پیشرفت کنیم. این برای من مهمتر از پیدا کردن یک سوپرستار است که تیم را در همه دیدارها به پیروزی برساند. این بسیار مهم است که ما خیلی سریع هماهنگی و انسجام مان را به دست بیاوریم. بازی های پیش فصل کمک زیادی خواهد کرد تا بتوانیم خودمان را تقویت کنیم.»



مقدماتی جام جهانی کریکت؛ افغانستان از عمان باخت



روژ شنبه آینده در برابر تیم کانادا خواهد مسابقه بعدی تیم ملی کریکت افغانستان، بود. (بی بی سی)

تیم ملی کریکت افغانستان امروز در پنجمین دیدار خود از مرحله راه یابی به جام جهانی ۲۰ دورهای سال ۲۰۱۶ مغلوب تیم عمان شد.

در مسابقه دیروز کریکت بازان عمان آغازگر بازی بودند و در پایان ۲۰ دور، با از دست دادن ۷ بازیکن، ۱۴۴ دوش را به عنوان هدف برای افغانستان تعیین کردند.

اما تیم افغانستان با از دست دادن ۱۰ بازیکن پس از ۱۷.۵ دور، تنها توانست ۱۰۴ دوش به دست بیاورد و به این ترتیب عمان با کسب ۴۰ دوش بیشتر پیروز میدان شد.

افغانستان با وجود باخت امروز همچنان با ۷ امتیاز در صدر گروه B این مسابقات باقی ماند. این تیم پیش از این سه برد در برابر هند، امارات و اسکاتلند دیگر تیم های حاضر در این گروه به دست آورده است.

بازی تیم های افغانستان و کینیا که قرار بود روز دوشنبه گذشته برگزار شود، به دلیل بارش شدید باران لغو شد و به هر دو تیم یک امتیاز تعلق گرفت. بازی های مرحله راه یابی جام جهانی کریکت ۲۰ دورهای (T۲۰) سال ۲۰۱۶ از تاریخ ۶ تا ۲۶ جولای در شهر ادنیسبورگ،

پرنده کوبایی همچنان به دنبال شکستن رکورد پرش سه گام جهان در لیگ الماس



این نتایج به مصاف ۱۰ پرنده دیگر می رود. «پسرو پاپاسو پیچاردو» کوبایی در پرش سه گام که با رکورد ۱۸ متر و ۸ سانتیمتر بهترین رکورد سال ۲۰۱۵ را در اختیار دارد ماکان به دنبال شکستن رکورد جهان در این ماده است هر چند که در مرحله گذشته او رکوردی زیر ۱۷ متر بر جای گذاشت.

در دوش ۱۵۰۰ متر زنان «گنزه دی بابا» اتیوپیایی و در پرتاب دیسک زنان «ساندرا پرکویچ» کروات که در ۹ مرحله گذشته بیشترین امتیازات را کسب کردند و صدرنشین هستند در موناکو به مصاف

دهمین مرحله لیگ الماس دوومیدانی در کشور موناکو برگزار می شود.

دهمین مرحله لیگ «الماس» دوومیدانی در سال ۲۰۱۵ روز جمعه در کشور موناکو برگزار می شود.

در دوش ۱۰۰ متر این مرحله هفت دونه حضور دارند که «جاستین گاتلین» و «تایسون گای» آمریکایی و «فمی اوگوند» قطری مطرح ترین دوندگان هستند.

در پرش با نیزه «رینود لاوینی» قهرمان فرانسوی المپیک و جهان که در دو مرحله گذشته نتایج خوبی نگرفته است برای جریان

خدیو: پیوستن به یووه قدم رو به عقب نیست

سسامی خدیو، هافبک پوئنتوس معتقد است که با پیوستن به پوئنتوس، قدم رو به عقبی برداشته است.

هافبک آلمانی با پایان قراردادش با رئال مادرید، ماه گذشته به جمع بیانکونری ها اضافه شد. خدیو معتقد است که سری آ پیشرفت خوبی در سال های اخیر داشته و می تواند با دیگر لیگ ها رقابت کند.

او گفت: «من به دنبال یک چالش جدید بودم و یووه این فرصت را در اختیارم گذاشت. آنها در سطح رئال مادرید هستند. افتخار بزرگی برای من است که در این لیگ بازی کنم. رقابت نزدیکی بین تیم هاست و تیم ها بازیکنان قدرتمندی در اختیار دارند. به نظر من حضور در لیگ ایتالیا قدم



رو به عقب نیست. اینجا یک لیگ با کیفیت و تاکتیکی است. یووه نشان داده که توان رقابت با تیم های بزرگ اروپا را دارد و من هم اینجا هستم که بار دیگر به فینال چمپیونزلیگ برسیم.

فشار به گوار دیولا برای قهرمانی سوپر جام

آخر شدن بایرن در جام تله کام محافل ورزشی آلمان را متعجب کرد. بایرن مونخ با شکست ۱ بر ۲ مقابل آکسبورگ و ۲ بر ۴ در ضربات پنالتی مقابل موشن گلاباخ نتوانست جایگاهی بهتر از چهارمی در جام تله کام به دست آورد.

به این ترتیب قهرمان سه فصل گذشته بوندسلیگا شلتس کسب یک عنوان نهمه نیمه قهرمانی را از دست داد. اما تا پیش از شروع فصل آبی بوندسلیگا یک فرصت دیگر پیش روی گوار دیولا و تیمش وجود دارد و آن هم دیدار سوپر جام باشگاه های آلمان مقابل تیم قهرمان جام حذفی این کشور یعنی ولفسبورگ است که اول آگوست و بعد از سفر ۹ روزه کاروان بایرن به چین برگزار خواهد شد.

البته باواریایی ها در دو سال اخیر در سوپر جام هم موفقیتی به دست نیاوردند و هر دو بار مغلوب دور نمود شدند.

